
Российская Федерация   

Забайкальский  край 

Каларского района 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
   ИНН 7506003464; КПП 750601001; БИК  017601329; 

ОКТМО 76515000    ОГРН  1027500563012 

 

П Р И К А З  

 

19.04.2022                                              № 10 

 

 
Об утверждении плана реализации целевой 

модели наставничества и начале 

реализации проекта 

 

 

 
В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации 

от 19.04.22 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 15.05.22 г. 

3. Отчёт о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на 

заседании Педагогического совета от 01.10.22 г. 

4. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МУДО  

Дом детского творчества                                                             Т.И. Палагина 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-08T11:29:53+0500




